
1° VALGIOIE / COLLE BRAIDA

          CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 437 FONTAN PIERPAOLO 1955 M60 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:20.08

2 413 DIRENZO ANGELO 1988 M25 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:23.12

3 452 MANFREDI ERIC 1993 M25 TO102 - G.S. DES AMIS 00:23.55

4 424 DE VINCENZO GIANCARLO 1976 M40 A051501 - A.S.D. SUPERUNNERS team 00:24.10

5 445 BETTONI FABIO 1974 M40 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 00:24.12

6 446 ABBA' MARCO 1972 M45 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 00:24.37

7 412 MATTA DAVIDE 2002 AM A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 00:26.32

8 451 PELISSERO LUCA 1972 M45 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:26.57

9 423 GRAZIAN ROBERTO 1959 M55 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00:27.13

10 444 BRUGNONE GIANLUCA 1983 M35 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 00:27.49

11 435 CANTANNA MASSIMILIANO 1975 M40 A130747 - G.S.P.T. 75 00:28.28

12 439 RIVA STELLA 1983 F35 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:28.39

13 409 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:29.09

14 422 POZZATI MASSIMO 1969 M45 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:29.11

15 436 ANDREOLOTTI MARIO 1952 M65 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:30.47

16 416 GRIFFA GIANFRANCO 1969 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:30.53

17 450 BRUNO FEDERICO 1982 M35 A130601 - ASD G.S. ORSIERA 00:31.10

18 408 ALLASIA CINZIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:31.53

19 453 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M35 RUNCARD 00:32.00

20 442 COMBA DANIELE 1965 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:32.39

21 447 EYDALLIN ALESSIA 1986 F25 TO102 - G.S. DES AMIS 00:32.44

22 402 MORELLO GAIA FEDERICA 1989 F25 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:33.01

23 401 REGE MORGANA 1979 F35 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00:33.18

24 434 AVITABILE LUIGI 1971 M45 A130747 - G.S.P.T. 75 00:33.38

25 449 ERPETTO VALERIO 1967 M50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:33.54

26 433 CREPALDI GIULIANO 1947 M70 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00:34.20

27 411 DANIELI LUANA 1973 F45 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:34.31

28 432 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:34.34

29 440 BIANCO ELISA 1992 F25 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:34.42

30 421 NICOLETTI ROBERTO 1969 M45 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:36.11

31 448 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M25 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:37.04

32 454 VIRETTO MARIO 1976 M40 NON TESSERATO 00:37.33

33 410 SUPPO MARINA 1969 F45 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:38.07

34 441 PONTI CATERINA 1968 F50 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 00:38.47

35 426 FRANCISCONO PIER FRANCO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.01

36 438 GRANIERI BARBARA 1971 F45 NON TESSERATO 00:40.14

37 414 CAMMARANO MARCO 1979 M35 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:40.16

38 443 VERCELLINO ANGELO 1947 M70 TO102 - G.S. DES AMIS 00:42.12

39 431 CRITELLI SALVATORE 1969 M45 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00:42.31

40 425 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 M60 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:42.31



       CLASSIFICA MASCHILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 437 FONTAN PIERPAOLO 1955 M60 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:20.08

2 413 DIRENZO ANGELO 1988 M25 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:23.12

3 452 MANFREDI ERIC 1993 M25 TO102 - G.S. DES AMIS 00:23.55

4 424 DE VINCENZO GIANCARLO 1976 M40 A051501 - A.S.D. SUPERUNNERS team 00:24.10

5 445 BETTONI FABIO 1974 M40 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 00:24.12

6 446 ABBA' MARCO 1972 M45 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 00:24.37

7 412 MATTA DAVIDE 2002 AM A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 00:26.32

8 451 PELISSERO LUCA 1972 M45 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:26.57

9 423 GRAZIAN ROBERTO 1959 M55 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00:27.13

10 444 BRUGNONE GIANLUCA 1983 M35 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 00:27.49

11 435 CANTANNA MASSIMILIANO 1975 M40 A130747 - G.S.P.T. 75 00:28.28

12 422 POZZATI MASSIMO 1969 M45 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:29.11

13 436 ANDREOLOTTI MARIO 1952 M65 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:30.47

14 416 GRIFFA GIANFRANCO 1969 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:30.53

15 450 BRUNO FEDERICO 1982 M35 A130601 - ASD G.S. ORSIERA 00:31.10

16 453 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M35 RUNCARD 00:32.00

17 442 COMBA DANIELE 1965 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:32.39

18 434 AVITABILE LUIGI 1971 M45 A130747 - G.S.P.T. 75 00:33.38

19 449 ERPETTO VALERIO 1967 M50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:33.54

20 433 CREPALDI GIULIANO 1947 M70 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00:34.20

21 432 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:34.34

22 421 NICOLETTI ROBERTO 1969 M45 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:36.11

23 448 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M25 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:37.04

24 454 VIRETTO MARIO 1976 M40 NON TESSERATO 00:37.33

25 426 FRANCISCONO PIER FRANCO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.01

26 414 CAMMARANO MARCO 1979 M35 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:40.16

27 443 VERCELLINO ANGELO 1947 M70 TO102 - G.S. DES AMIS 00:42.12

28 431 CRITELLI SALVATORE 1969 M45 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00:42.31

29 425 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 M60 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:42.31

       CLASSIFICA FEMMINILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 439 RIVA STELLA 1983 F35 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:28.39

2 409 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:29.09

3 408 ALLASIA CINZIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:31.53

4 447 EYDALLIN ALESSIA 1986 F25 TO102 - G.S. DES AMIS 00:32.44

5 402 MORELLO GAIA FEDERICA 1989 F25 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:33.01

6 401 REGE MORGANA 1979 F35 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00:33.18

7 411 DANIELI LUANA 1973 F45 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:34.31

8 440 BIANCO ELISA 1992 F25 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:34.42

9 410 SUPPO MARINA 1969 F45 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:38.07

10 441 PONTI CATERINA 1968 F50 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 00:38.47

11 438 GRANIERI BARBARA 1971 F45 NON TESSERATO 00:40.14



CLASSIFICA DI CATEGORIA

M16-39 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 413 DIRENZO ANGELO 1988 M25 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 00:23.12

2 452 MANFREDI ERIC 1993 M25 TO102 - G.S. DES AMIS 00:23.55

3 412 MATTA DAVIDE 2002 AM A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 00:26.32

4 444 BRUGNONE GIANLUCA 1983 M35 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 00:27.49

5 450 BRUNO FEDERICO 1982 M35 A130601 - ASD G.S. ORSIERA 00:31.10

6 453 MANISCALCO GIANLUCA 1982 M35 RUNCARD 00:32.00

7 448 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M25 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:37.04

8 414 CAMMARANO MARCO 1979 M35 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:40.16

M40-59 - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 424 DE VINCENZO GIANCARLO 1976 M40 A051501 - A.S.D. SUPERUNNERS team 00:24.10

2 445 BETTONI FABIO 1974 M40 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 00:24.12

3 446 ABBA' MARCO 1972 M45 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 00:24.37

4 451 PELISSERO LUCA 1972 M45 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:26.57

5 423 GRAZIAN ROBERTO 1959 M55 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00:27.13

5 454 VIRETTO MARIO 1976 M40 NON TESSERATO 00:37.33

6 435 CANTANNA MASSIMILIANO 1975 M40 A130747 - G.S.P.T. 75 00:28.28

7 422 POZZATI MASSIMO 1969 M45 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00:29.11

8 416 GRIFFA GIANFRANCO 1969 M45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:30.53

9 442 COMBA DANIELE 1965 M50 A160308 - S.D. BAUDENASCA 00:32.39

10 434 AVITABILE LUIGI 1971 M45 A130747 - G.S.P.T. 75 00:33.38

11 449 ERPETTO VALERIO 1967 M50 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 00:33.54

12 421 NICOLETTI ROBERTO 1969 M45 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:36.11

13 431 CRITELLI SALVATORE 1969 M45 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00:42.31

M60+ - Maschi
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 437 FONTAN PIERPAOLO 1955 M60 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:20.08

2 436 ANDREOLOTTI MARIO 1952 M65 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:30.47

3 433 CREPALDI GIULIANO 1947 M70 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00:34.20

4 432 FRANCO DARIO 1958 M60 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00:34.34

6 426 FRANCISCONO PIER FRANCO 1958 M60 A130753 - A.S.D. TO 021 00:39.01

7 443 VERCELLINO ANGELO 1947 M70 TO102 - G.S. DES AMIS 00:42.12

8 425 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 M60 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 00:42.31

F16-39 - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 439 RIVA STELLA 1983 F35 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:28.39

2 447 EYDALLIN ALESSIA 1986 F25 TO102 - G.S. DES AMIS 00:32.44

3 402 MORELLO GAIA FEDERICA 1989 F25 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:33.01

4 401 REGE MORGANA 1979 F35 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00:33.18

5 440 BIANCO ELISA 1992 F25 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:34.42

F40+ - Femmine
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Società Ris.

1 409 FORNELLI MARIA 1973 F45 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 00:29.09

2 408 ALLASIA CINZIA 1961 F55 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00:31.53

3 411 DANIELI LUANA 1973 F45 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00:34.31

4 410 SUPPO MARINA 1969 F45 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00:38.07

5 441 PONTI CATERINA 1968 F50 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 00:38.47

6 438 GRANIERI BARBARA 1971 F45 NON TESSERATO 00:40.14



CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE

Pos. Società Atleti Maschi Donne
1 TO003 - ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 6 3 3

2 A130098 - UNIONE SPORTGIOCO CULTURA A.S.D 3 3 0

3 TO102 - G.S. DES AMIS 3 2 1

4 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 2 0

5 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 2 1 1

6 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 2 2 0

7 A130747 - G.S.P.T. 75 2 2 0

8 A130757 - A.S.D. OULX TRAILERS - SPORT E MONTAGNA 2 2 0

9 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 1 0

10 A051501 - A.S.D. SUPERUNNERS team 1 1 0

11 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 1 0

12 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1 1 0

13 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 1 1 0

14 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 0 1

15 A130601 - ASD G.S. ORSIERA 1 1 0

16 A130753 - A.S.D. TO 021 1 1 0

17 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 0 1

18 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 0 1

19 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 1 1 0

20 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 1 0 1

21 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1 1 0

22 A160308 - S.D. BAUDENASCA 1 1 0

23 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 0 1


